
RoboMarkets blir ny officiell partner till Djurgården Fotboll 
 
RoboMarkets meddelar att bolaget inleder nytt samarbete som officiell partner till den 
svenska fotbollsklubben Djurgårdens IF säsongen 2025. 
 
RoboMarkets, den europeiska nätmäklaren med kontor i Stockholm, inleder ett nytt 
sponsorsamarbete med Djurgården Fotboll säsongen 2025 där bolaget går in som officiell 
partner. Ett strategiskt samarbete för RoboMarkets där man fortsätter att befästa sin närvaro och 
ytterligare stärker sitt varumärke i Sverige.  
 
Som officiell partner kommer RoboMarkets bland annat att synas på 3 Arena i samband med 
matcher, i DIFs sociala kanaler, i klubbens affärsnätverk samt i en mängd andra sammanhang 
tillsammans med Djurgården Fotboll. 
 

- Det är onekligen väldigt glädjande och meriterande att RoboMarkets väljer att samarbeta 
med Djurgården Fotboll när man satsar på att växa på den svenska marknaden, 
konstaterar Daniel Malmgren Affärsområdeschef B2B och partners Djurgården Fotboll. 

 
- Vi på RoboMarkets tycker att det här är ett otroligt spännande samarbete som förenar 

två folksporter: fotboll och aktiehandel. Genom samarbetet med DIF flyttar vi fram våra 
positioner ytterligare och etablerar RoboMarkets varumärke på en ny nivå i Sverige, säger 
Maximilian Ström som ansvarar för RoboMarkets svenska verksamhet. 

 
Om Djurgården Fotboll:  Djurgårdens IF bildades 1891 och är Sveriges största och mest 
framgångsrika idrottsförening med närmare 500 SM-guld i 25 olika idrotter. Djurgården Fotboll 
har blivit svenska mästare 12 gånger och svenska cupmästare 5 gånger.  
 
Förutom att Djurgården Fotbolls herr respektive damlag spelar i högsta serierna så har 
föreningen över 2500 ungdomsspelare i över 100 lag. Djurgårdens herrlag är för tillfället Sveriges 
högst rankade lag i Uefas klubblagsranking, laget spelar i mars 8-delsfinal i Europa Conference 
League.  
 
Djurgårdens herrlag spelar sina hemmamatcher på 3 Arena med kapacitet på 30 000 åskådare 
och damlaget spelar merparten av sina matcher på Stockholms Stadion. 
 
Om RoboMarkets: RoboMarkets Nordic AB med kontor i Stockholm är ett dotterbolag till 
RoboMarkets GmbH och registrerat hos Finansinspektionen som anknutet ombud (tied agent). 
RoboMarkets Deutschland GmbH med huvudkontor i Frankfurt är licensierad under BaFin licens 
nr. 154068. 
 
RoboMarkets erbjuder handel med amerikanska och europeiska aktier på ISK med valutakonto 
och konkurrenskraftiga villkor. Utöver sin egen plattform erbjuder man även handel via den 
populära plattformen TradingView.  
 
Länk: https://www.robomarkets.se/ 
Kontakt: Maximilian Ström, Managing Director, RoboMarkets Nordic AB. Tel: +46(0)76 608 09 36. 
Email: maximilian.strom@robomarkets.com 
 
Från Djurgården Fotboll: https://www.dif.se/nyheter/2025/vi-valkomnar-robomarkets-till-
djurgardsfamiljen  
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Tidigare pressmeddelanden: https://www.prnewswire.com/news-releases/tradingmaklaren-
robomarkets-oppnar-upp-for-handel-med-amerikanska-aktier-utan-vaxlingsavgifter--lanserar-
isk-med-usd-i-sverige-301771734.html 
 
 https://news.cision.com/se/robomarkets-nordic-ab/r/tradingmaklaren-robomarkets-lanserar-
aktiehandel-via-tradingview,c3844033 
 
https://news.cision.com/se/robomarkets-nordic-ab/r/robomarkets-andrar-sin-europeiska-
affarsmodell-och-gar-mot-att-bli-en-ledande-aktor-inom-aktiehandel,c4034834 
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